
Strana 1 / 1

Specifikace

Vhodné pro následující stroje

Pilový kotouč na

ušlechtilou ocel

Tento výkonný prémiový pilový kotouč pro profesionální
uživatele umožňuje rychlejší řezání a dlouhou životnost
při používání v ušlechtilé oceli.

Díky použití teplotně velmi odolného cermetového
substrátu lze pilovým listem řezat ušlechtilou ocel za
sucha s vynikající kvalitou řezu a extrémně dlouhou
životností. |Speciální geometrie zubů zajišťuje minimální
řezné síly při současně nízkém zahřívání a umožňuje tak
vynikající výsledky při řezání za sucha.|Snížená potřeba
energie díky velmi úzké linii řezu v kombinaci s F-IRON
Cut 57 AS prodlužuje životnost akumulátoru.

2.755,00 CZK bez DPH

( 3.333,55 CZK s DPH)

Objednací císlo: 6 35 02 307 00 0

OBECNÉ SPECIFIKACE

Materiál HM (karbid)

Pilový list Ø 150 mm

Zuby 30

Šířka řezu: 1,2 mm

F-IRON Cut 57 ASF F-IRON Cut 57 AS Set 2 x 8 AhF

https://fein.com/cs_cz/stroje/rezani/akumulatorova-kruhova-pila/f-iron-cut-57-as-71360461000/
https://fein.com/cs_cz/stroje/rezani/akumulatorova-kruhova-pila/f-iron-cut-57-as-set-2-x-8-ah-71360462000/
https://fein.com/cs_cz/stroje/rezani/akumulatorova-kruhova-pila/f-iron-cut-57-as-set-2-x-8-ah-71360462000/

